中国共产主义青年团广西壮族自治区委员会

广 西 壮 族 自 治 区 青 年 联 合 会

关于 2026年度中国青年五四奖章暨新时代
青年先锋奖拟推荐人选的公示

根据《共青团中央办公厅 全国青联秘书处关于做好 2026 年

度中国青年五四奖章暨新时代青年先锋奖推荐评选工作的通知》

要求，经过专家评审、会议研究等差额评审，并广泛听取各方面

意见，共青团广西区委、广西青联确定了 2026 年度中国青年五四

奖章暨新时代青年先锋奖拟推荐对象，现予公示。

一、中国青年五四奖章集体拟推荐对象

广西大学 X 射线天文物理和探测技术青年攻关团队

二、中国青年五四奖章个人拟推荐对象

1.李永飞，男，崇左市公安局禁毒支队副支队长

2.朱有敏，男，广西顺丰速运有限公司北海合浦营业部快递员

3.汪云贵，女，广西金秀六段瑶寨文化旅游开发有限公司董事长

三、新时代青年先锋拟推荐对象

1.周 磊，男，广西柳州钢铁集团有限公司电工技能专家

2.雷洁萍，女，广西梧州制药（集团）股份有限公司口服制剂

车间技术主管

3.李 晟，男，广西师范大学中国—东盟数字科技研究院专任

教师

— 2 —

4.王 华，男，广西交科集团有限公司人工智能院院长

5.梁建祥，男，广西象州祥民种养专业合作社理事长

6.林俊合，男，融安县古村生态农业发展有限公司总经理

7.陈晓丹，女，妙皇乡便民服务中心主任（退役军人服务站）

站长、原妙皇乡思高村驻村第一书记

8.尚哲峰，男，东兴边境管理大队江平边境派出所民警

9.周春衡，男，广西南亚热带农业科学研究所技术员

10.唐学丽，女，浦北县耕心社会工作服务中心主任

11.殷灿贤，男，广西理工职业技术学院教师

12.李宗明，男，贺州市八步区嘉乐学校团总支委员、教师

13.蒋韦慧，女，罗城仫佬族自治县人民检察院党组副书记、

副检察长

14.李 冰，女，南宁海关技术中心市场客服部部长

15.凌赐成，男，龙州县国防动员办公室护边员

16.梁文棋，男，广西达庆生物科技有限公司生产部技术总监

17.林 蔚，男，南宁富联富桂精密工业有限公司资深专理、

高级工程师

18.苏圆圆，女，广西电网有限责任公司钦州供电局计量中心

经理、党支部书记

19.杨 振，男，中国石油天然气第六建设有限公司电焊队长

20.梁 佳，女，隆安县震东集中安置区建设服务中心就业服

务股股长

21.韦艳颖，女，广西交通投资集团百色高速公路运营有限公

司团委副书记、百色收费站副站长兼收费班长

22.吴 斌，男，柳州市公安局经济犯罪侦查支队一大队大

队长

— 3 —

其中，李永飞、朱有敏、汪云贵同步参评新时代青年先锋。

公示期为 2026 年 2 月 2 日至 2026 年 2 月 6 日。公示期内如果对

拟推荐对象持有异议，请通过电话、电子邮箱或信函等形式实名

反馈。（信函以达到日邮戳为准）

共青团广西区委、广西青联联系方式：

联系电话：0771—5853531
联系邮箱：tqwzzb531@163.com
通讯地址：广西南宁市青秀区金湖路 39—6 号共青大厦 11楼

共青团中央联系方式：

联系电话：010—85212081
联系邮箱：qnzyfz@163.com
通讯地址：北京市东城区前门东大街 10 号共青团中央青年

发展部

中 国 共 产 主 义 青 年 团

广西壮族自治区委员会

广 西 壮 族 自 治 区

青 年 联 合 会

2026年 2月 1日